
 

 آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات

اداره کل بهزیستی استان فارس در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج 

با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت   ، با    www.setadiran.ir  به نشانی  در اسناد مزایده    به  مشخصات ذیلو 

 الکترونیکی به فروش برساند .   صورت

ساعت    1400/ 11/11مورخ   شنبه  دوحداکثرتا روز  و آگهی روزنامه    دهی اسناد مزا  افتی، جهت دانلود و در  ستی با  یگران م   دهیمزا

الکترون   14 تدارکات  سامانه  نشان  یکیبه  به  نما www.setadiran.ir یدولت  پ  ند یمراجعه  تکم  شنهاداتیو  را  تا   ل یخود  و 

  .ندینما  یرگذاردرسامانه آپلود  و با  23/11/1400مورخ   شنبه  روز    14ساعت  

، ابتدای بلوار  مکان بازگشایی پیشنهادات : سالن جلسات اداره کل بهزیستی استان فارس به نشانی شیراز ، چهاراره هوابرد 

 ی سرباز ، نبش خیابان شهید اعتماد

 

شماره   نوع ملک  نشانی ملک  ردیف

 پلاک ثبتی 

   پایه قیمت 

 ریال()

مبلغ تضمین  

شرکت در 

  مزایده

 )ریال(

تاریخ و   شماره مزایده 

ساعت 

بازگشایی 

 پیشنهادات 

1 
نی   شهرستان 

روستای    –ریز  

 نصیرآباد 

ثبتی     ساختمان پلاک 

از    69 فرعی 

 اصلی  3894

000/000/000/7 000/000/350 

2000000150000015 24/11/1400  

 30/11ساعت  

2 

شهرستان  

  –مرودشت  

 روستای اسلام 

پلاک    ساختمان

ثبتی 

177  

از   فرعی 

101  

 اصلی

000/000/500/6 

000/000/325 2000000150000013 24/11/1400  

 30/13ساعت  

3 

   شهرستان

–داراب  

روستای  

 نصروان 

پلاک    ساختمان

 69ثبتی  

از   فرعی 

2252  

 اصلی

000/000/300/4 

000/000/215 2000000150000009 24/11/1400  

 12ساعت  

http://www.setadiran.ir/


   

 ضمنا رعایت موارد ذیل الزامیست :

فر -1 مراحل  کلیه  و  باشد  می  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  صرفا  مزایده  شامل  آبرگزاری  مزایده  یند 

دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

 باشد .  طریق امکان پذیر میاین   بودن مزایده گران محترم از  

سامانه مزایده  قابل   غلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومیکلیه اطلاعات املاک و مست  -2

 بررسی و انتخاب می باشد .   ، مشاهده 

 

4 

شهرستان  

-  استهبان  

روستای  

 دستجرد 

پلاک    ساختمان

ثبتی 

114  

از   فرعی 

4327  

 اصلی

000/000/865/12 

000/250/643 2000000150000008 24/11/1400  

 12ساعت  

5 

   شهرستان

  –مرودشت  

 روستای شول 

پلاک    ساختمان

ثبتی 

538  

از   فرعی 

 اصلی  193

000/000/500/7 

000/000/375 2000000150000014 24/12/1400  

 14ساعت  

6 

شهرستان  

آباد   -فیروز 

بنی   روستای 

 خفرک 

پلاک   ساختمان  

ثبتی 

از  89

1135  

 اصلی

000/000/000/7 

000/000/350 2000000150000011 24/12/1400  

 13ساعت  

7 

  –کازرون  

 مهرنجان  

پلاک   زمین  

 7ثبتی  

از   فرعی 

881  

 اصلی

000/110/948/6 

500/405/347 2000000150000012 24/12/1400  

 13ساعت  

8 

شهرستان خفر  

 آباد شاپور   –

  910 ساختمان  

از   فرعی 

203  

 اصلی

000/850/164/11 

500/242/558 2000000150000010 24/12/1400  

 12ساعت  


